
ZMĚNOVÝ LIST č. 0051

Smlouva o dílo č. OR/21/71720. Dohoda o postoupení smlouvy č. OR/21/71734

Název projektu:

Číslo projektu:

Kód akce:

Zhotovitel:

Objednatel:

Požaduje:

Oddíl PD:

X

Č. deníku: Č. listu: 

Profese: Č. výkresů:

č. položky

Schválil: dne: dne: dne: dne:

Za TDS: Za AD:

XXX XXX XXX XXX

XXX XXX XXX

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

popis

Za objednatele: Za zhotovitele:

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

169 098,74CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST

051 STÍNĚNÍ - INTERIÉROVÉ ŽALUZIE A ROLETY
PŘÍPOČTY 262 568,11

ODPOČTY -93 469,37

Cena celkem Kč (bez DPH)

Stínění - interiérové žaluzie

a rolety
Místnost č.:

Rekapitulace vyčíslení změny:

Datum:

+/- poznámka

27.07.2023

Zadávací list změny: Číslo: 051

Předmětem změnového listu je řešení neshody projektového návrhu stínicích prvků vybraných okenních otvorů objektu s obecnými 

požadavky na zachování anonymity dotčených místností. Pro zamezení průhledu z prostoru atria do místností, kde není průhled žádoucí z 

důvodu zachování anonymity pacientů (například chodba před operačními sály nebo expektační pokoj urgentního příjmu 1.NP) budou okna z 

vnitřní strany opatřena neprůhlednou fólií. Fólie je zvolena z důvodu zachování hodnoty normové intenzity denního osvětlení.  V místnostech 

ambulancí jsou navržené celostínicí žaluzie opět z důvodu zachování min. složky denního osvětlení nahrazeny neprůhlednou fólií. U 

fasádních oken, kde je navržena zároveň venkovní i vnitřní žaluzie, vnitřní žaluzie nebude instalována.                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Navrhované řešení je v souladu s § 222, odst. 5 zákona 134/2016, o zadávaní veřejných zakázek.

D1_01_1-D21 - Stavební - Centrální urgentní příjem (část Stínění - interiérové žaluzie a rolety)

                                          SDRUŽENÍ

NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního 

urgentního příjmu s centralizací akutních provozů

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016393

P17_32

Společnost "GEOSAN + PKS stavby - Pardubická Nemocnice"

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Úprava stínění - interiérové vertikální a horizontální žaluzie, zrušení vnitřních zatemňovacích rolet, přidání neprůhledné fólie.

objednatel zhotovitel AD

Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 

222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem jsou dodatečné práce, které 

nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Tyto práce jsou nezbytné 

a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických a technických důvodů a pozdější 

provedení těchto prací by znamenalo násobně vyšší finanční náklady.



Kalkulace změny
213 899,72

P.č. Typ Kód Popis MJ množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odpočet neprováděných prací  z rozpočtu -93 469,37

Přípočet prováděných prací 262 568,11

A06-18-P_E1 196 463,93
D1_01_1-D21 - Stavební - Centrální urgentní příjem 196 463,93

D PSV Práce a dodávky PSV 196 463,93
D 767.e ostatní 196 463,93

1200 K 76741-R198
Ozn.O198 - Interiérová textikní žaluzie, výška zakrývaného okna 1850 mm, pojezdná 

garnýž, D+M
m -4,400 841,70 -3 703,48

VV Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy půdorysu 1.PP - 8.NP a techn.zpr.

VV .3. NP

VV "m. č. 3031, 3077"

VV - včetně příslušenství

VV 4,4 4,000

1201 K 76741-R199
Ozn.O199 - Interiérová textikní žaluzie, výška zakrývaného okna 1750 mm, pojezdná 

garnýž, D+M
m -10,500 797,24 -8 371,02

VV Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy půdorysu 1.PP - 8.NP a techn.zpr.

VV .4. NP

VV "m.č. 4009, 4010a, 4010b"

VV - včetně příslušenství

VV 10,5 10,500

1211 K 76741-R212
Ozn. O212 - Vnitřní zatemňovací roleta - sestava 6495x1650 mm, 100% zatemnění, 

mechanické ovládání, D+M
kus -1,000 32 726,48 -32 726,48

VV Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy půdorysu 1.PP - 8.NP a tecnh. zpr.

VV .4. NP

VV "m.č. 4066a"

VV -včetně příslušenství

VV 1 1,000

1216 K 76741-R213E
Ozn.O213E - Interiérové horizontální celostínící žaluzie 1325x1500 mm, ovládání 

řetízkem, D+M
kus -1,000 1 138,59 -1 138,59

VV Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy půdorysu 1.PP - 8.NP a techn.zpr.

VV .1. NP

VV "m.č. 1079a"

VV - včetně příslušenství 

VV 1 1,000

1222 K 76741-R213K
Ozn.O213K - Interiérové horizontální celostínící žaluzie 1500x1500 mm, ovládání 

řetízkem, D+M
kus -7,000 1 223,39 -8 563,73

VV Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy půdorysu 1.PP - 8.NP a techn.zpr.

VV .1. NP

VV "m.č. 1079b, 1079c, 1079d"

VV - včetně příslušenství 

VV 7 7,000

1222 K 76741-R213K
Ozn.O213K - Interiérové horizontální celostínící žaluzie 1500x1500 mm, ovládání 

řetízkem, D+M
kus 1,000 1 223,39 1 223,39

VV Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy půdorysu 1.PP - 8.NP a techn.zpr.

VV .3. NP

VV "m.č. 3044"

VV - včetně příslušenství 

VV 1 1,000

K Polep hliníkových okenních výplní neprůhlednou fólií, polep ze strany místnosti m2 128,403 1 945,00 249 743,84

VV Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy půdorysu 1.PP - 8.NP a techn.zpr.

VV .1. NP

VV "m.č. 1079a" (3,0*1,65) 4,95

VV "m.č. 1079b" (3,2*1,65) 5,28

VV "m.č. 1079c" (3,2*1,65) 5,28

VV "m.č. 1079d" (3,2*1,65) 5,28

VV "m.č. 1133b" ((5,27+6,6+5,27)*1,65) 28,281

VV .4. NP

VV "m.č. 4066a" (6,495*1,65) 10,71675

VV "m.č. 4111a" ((3,5+5,42+6,75+5,42)*1,65) 34,7985

VV "m.č. 4035b" (7,25*1,65) 11,9625

VV "m.č. 4035a" ((6,75+6,495)*1,65) 21,85425

VV 128,403

A06-18-P_F2 -27 365,19 
D1_01_1-D20 - Stavební - Centrální urgentní příjem -27 365,19

D PSV Práce a dodávky PSV -27 365,19
D 767.e ostatní -27 365,19

256 K 76741-R200
Ozn.O200 - Interiérová textilní žaluzie, výška zakrývaného okna 1650 mm, pojezdná 

garnýž, D+M
m -8,600 782,29 -6 727,69

VV Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy půdorysu 4.NP - 6.NP a techn.zpr.

VV .5. NP

VV "m.č. 5066, 5166 "

VV .6. NP

VV "m.č. 6066, 6166"

VV - včetně příslušenství

VV 8,6 8,600

Stránka 1 z 2



260 K 76741-R211
Ozn.O211 - Vnitřní zatemňovací roleta - sestava 3170x1650 mm,100% zatemnění, 

mechanické ovládání, D+M
kus -2,000 16 119,19 -32 238,38

VV Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy půdorysu 1.PP - 8.NP a tecnh. zpr.

VV .5. NP

VV "m.č. 5080 "

VV .6. NP

VV "m.č. 6080"

VV -včetně příslušenství

VV 2 2,000

263 K 76741-R214C
Ozn.O214C - Interiérové horizontální celostínící žaluzie 1450x1500 mm, ovládání 

řetízkem, D+M
kus 2,000 1 420,14 2 840,28

VV Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy půdorysu 4.NP - 6.NP a techn.zpr.

VV .5. NP

VV "m.č. 5080 "

VV .6. NP

VV "m.č. 6080"

VV - včetně příslušenství 

VV 2 2,000

264 K 76741-R214D
Ozn.O214D - Interiérové horizontální celostínící žaluzie 1495x1500 mm, ovládání 

řetízkem, D+M
kus 2,000 1 420,14 2 840,28

VV Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy půdorysu 4.NP - 6.NP a techn.zpr.

VV .5. NP

VV "m.č. 5080 "

VV .6. NP

VV "m.č. 6080"

VV - včetně příslušenství 

VV 2 2,000

265 K 76741-R214E
Ozn.O214E - Interiérové horizontální celostínící žaluzie 1625x1500 mm, ovládání 

řetízkem, D+M
kus 2,000 1 465,50 2 931,00

VV Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy půdorysu 4.NP - 6.NP a techn.zpr.

VV .6. NP

VV "m.č. 6042, 6142"

VV - včetně příslušenství 

VV 2 2,000

266 K 76741-R214F
Ozn.O214F - Interiérové horizontální celostínící žaluzie 1675x1500 mm, ovládání 

řetízkem, D+M
kus 2,000 1 494,66 2 989,32

VV Viz. PD stavební část - výrobky PSV (ostatní), výkresy půdorysu 4.NP - 6.NP a techn.zpr.

VV .6. NP

VV "m.č. 6042, 6142"

VV - včetně příslušenství 

VV 2 2,000

Stránka 2 z 2


